

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

6 ноября 2014 года руководитель следственного управления Александр Александрович Тисковский будет осуществлять прием граждан в Приёмной Президента Российской Федерации в ЦФО



6 ноября 2014 года с 10 часов 30 минут руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области Александр Александрович Тисковский будет осуществлять прием граждан в Приёмной Президента Российской Федерации в Центральном федеральном округе по адресу: город Тамбов улица Интернациональная, д.14.

Прием будет осуществляться по вопросам, связанным с проведением доследственных проверок, возбуждением и расследованием уголовных дел, находящихся в производстве следственных органов следственного управления. Вместе с тем, граждане могут обратиться к руководству следственного управления с жалобами на действия (бездействия) и процессуальные решения следственных органов следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

Предварительная запись по телефону 8 (4752) 71-02-58.

30 Октября 2014

Адрес страницы: https://tambov.sledcom.ru/news/item/808298